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Fetullah Putin'e meydan okuyor! Suikastin
şifreleri...

ABONE OL      

Dün Ankara’da gerçekleştirilen FETÖ suikastinin şifreleri ortaya çıkıyor. Rusya ve
Bağımsız Devletler Topluluğu’nu yakından tanıyan, Uluslararası Kafkas Vakfı Başkanı, bir
dönem Gülen’e çok yakın isimlerden biri olan Hayati Küçük, FETÖ suikastinin şifrelerini
Sabah.com.tr’ye anlattı.
İŞTE HAYATİ KÜÇÜK'ÜN SABAH.COM.TR'YE YAPTIĞI AÇIKLAMALARDAN BAZI BAŞLIKLAR:

FETÖ BU SUİKASTLE BİRLİKTE SADECE TÜRKİYE'YE DEĞİL DÜNYAYA MEYDAN OKUYOR!

Sayın Cumhurbaşkanımız bu örgütün ne kadar tehlikeli olabileceğini sadece Türkiye'ye değil bütün
dünyaya anlatıyordu. Son suikast Cumhurbaşkanımızın vurguladığı gerçekleri bir kez daha gözler
önüne serdi. Bu örgüt siyasi suikastler de dahil olmak üzere her türlü ihaneti yapabilir. Bu sadece
Türkiye için bir tehdit değildir. FETÖ'nün 40 yıldır faaliyet gösterdiği dünyanın 173 ülkesi de aynı

SON DAKİKA



https://www.sabah.com.tr
javascript:;
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/?utm_source=detaykapatbtn&utm_medium=detaykapatbtn&utm_campaign=detaykapatbtn
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/aktuel
https://www.sabah.com.tr/haberleri/putin
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJrG0wEwi_U1?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


tehdit altındadır. FETÖ'nün faaliyetlerine izin veren, kurumlarından mezun olan kişilere bürokraside
yer veren hiçbir ülke bu tehlikeden uzak değildir.

FETÖ'CÜLERİN İYİSİ KÖTÜSÜ OLMAZ. ASLA KAMUDA YER
ALMAMALI!

Son dönemde sık sık "kurunun yanında yaş da yanıyor" diyerek
kripto FETÖ'cülere göz yumuluyordu. Dün suikasti
gerçekleştiren o FETÖ'cü hain eğer meslekten ihraç edilseydi
büyük ihtimalle "22 yaşındaki çocuğu neden meslekten
atıyorsunuz, niye bir şans vermiyorsunuz" diyerek
eleştirilecekti. Ancak gördüğümüz gibi FETÖ'cünün iyisi kötüsi,
genci yaşlısı, kırmız listesi, mavi listesi olmuyor. Devletin ilgili

birimleri bu konuda çok dikkatli olmalı ve bu konuda hiçbir taviz vermemeli. Elbette masum insanlar
mağdur olmasın ama FETÖ konusunda zafiyet göstermenin de büyük felaketlerle
sonuçlanabileceğini de aklımızdan çıkarmamalıyız.

UYKUDAKİ FETÖ'CÜ ABLALARA DİKKAT!

Bundan sonra ben uykudaki FETÖ'cü ablalardan da ciddi terör eylemleri dahil ciddi operasyonlar
yapabileceğini düşünüyorum. Ablalara nedense hiç dokunulmuyor. Çok masum görünen, kıyıda
köşede kalmış gibi görünen ablalar birçok FETÖ'cüden daha acımasız olabiliyor. Emniyette, TSK'da,
Adliye, Milli Eğitim ve bürokrasinin birçok kademesinde binlerce abla var. Kadınların kelepçeli
fotoğraflarının bazı çevreler tarafından kullanıldığını biliyorum. Ama bu konuda merhamet
göstermek güvenlik zaafiyeti oluşturur. Bunlara nedense hiç yoğunlaşılmıyor. Ben büyük sorunlar
yaşamadan ablalar konusunda da devletimizi dikkatli olmaya davet ediyorum.

SUİKASTİN HER AYRINTISINI FETÖ KURGULADI

Dün Rusya'nın Ankara Büyükelçisi'ne yönelik gerçekleştirilen suikastin birkaç mesajı var. Öncelikle
şunu bilmek gerekiyor. Bu suikast kesinlikle FETÖ tarafından gerçekleştirildiğinden zerre miskal
şüphemiz yok. Bu suikastin detaylarının ve orada atılan sloganların da Fetullah Gülen tarafından
kurgulandığından da –bu örgütü ve Gülen'i tanıyan biri olarak- hiç şüphem yok.

RUSYA'YA HER ZAMAN ÇOK ÖNEM VERİLDİ.

2005 yılında Pensilvanya'da iken toplantı esnasında gelişen hararetli bir konuşma esnasında Gülen'in



sır küpü özel kalemi bana aynen şunu söylemişti: "Siz bu dağın tepesinde bu tür kısır çekişme
yaparken Hocamız Putin'den sonra gelecek kişiyi düşünüyor. İşte sizin ufkunuz" diyerek çıkışta
bulundu. Bu da gösteriyor. FETÖ her zaman Rusya ile özel olarak ilgilenmişti.

FETULLAH GÜLEN PUTİN'DEN NEFRET EDER

Fetullah Gülen Rusya'da FETÖ okulları faaliyet gösterdiği dönemde de Putin'den nefret ederdi. Çünkü
Putin FETÖ'nün hiçbir hediyesini kabul etmedi, Gülen'in hiçbir temsilcisiyle muhatap olmadı. Hatta
"Putin KGB ajanı ve asla güvenilmez. O sizi boğmadan siz kendi alanınızda çok güçlenmeniz gerekir"
derdi. Hatta Putin yavaş yavaş FETÖ'ye karşı çıkmaya Rusya'nın Yahudi kökenli Maliye Bakanı'nı
devreye sokarak arayı düzeltmeye çalıştılar. Putin ona da itibar etmeyince Gülen'in Putin düşmanlığı
zirve yaptı. FETÖ Volga nehrinde Putin'i boğmak isterken, Putin Gülen'i Rusya'da imha etti. FETÖ'nün
bütün düşmanlığı bu yüzdendir. Ama bu suikastle de FETÖ'nün Putin nefretinin sona ereceğini
düşünmüyorum. Putin'in Fetullahçı Örgüt hakkında sert tedbirlerini hayata geçireceğini ve bu
suikasti Gülen'in yanına bırakmayacağını söylemek gerekir.

GÜLEN'İN HEDEFİ HEM ERDOĞAN'I HEM DE PUTİN'İ ZOR DURUMDA BIRAKMAK

2006 yılında Rusya Federasyonu'ndan FETÖ tamamen aforoz edildikten sonra Gülen'in Putin'e karşı
özel bir kini ve husumeti oluştu. Dün Ankara'da FETÖ tarafından gerçekleştirilen suikastte birçok
mesaj var. Ama bu mesajların en önemlisi bence Putin'e gönderildi. Önce Rusya uçağını Türkiye
sınırında düşüren örgüt, şimdi de Ankara'da Rusya Büyükelçisi'ni öldürerek Putin'i kendi
kamuoyunda bir kez daha zor durumda bıraktı. Fetullah Gülen bu suikastle birlikte Ortaasya'daki
diğer ülkelere de kendince bir mesaj gönderdi.

GÜLEN SON İNTİHAR SALDIRISINDA DA BAŞARISIZ OLACAK

Gülen 17/25 Aralık'ta olduğu gibi 15 Temmuz ihanetinde olduğu gibi yine bir intihar saldırısında

https://www.sabah.com.tr/haberleri/putin


bulundu. Ankara'da Fetullah Gülen tarafından kurgulanıp hayata geçirilen bu suikast girişimi
FETÖ'nün sonunu hazırlayacak. Çünkü Trump'ın ABD'de yönetime gelmesi ve FETÖ'nün Rusya
Federasyonu'nu bu şekilde karşısına alması kendi cenazesini ilan etmesi demektir. ABD'de varlığını
kaybetmeye başlayan, Putin'e savaş ilan eden bir örgütün dünyada varlık bulmasına imkan yok. FETÖ
tezleri konusunda Trump ve Putin artık Türkiye'nin yanında olacak. Bu da FETÖ'nün ipinin çekilmesi
anlamına geliyor. Fetullah Gülen son intihar saldırısında da başarısız olarak örgütünü biraz daha
sona doğru yaklaştırdı. Siyasi suikastler peşinde koşan bir örgüt lideri olarak bundan sonra işi
uluslararası kamuoyunda biraz daha zor.

PUTİN BUNDAN SONRA FETÖ'YE ORTA ASYA'DA YAŞAM HAKKI TANIMAZ!

Putin bundan sonra ne yapabilir? Ben Rusya Federasyonu'nu yıllardır takip eden biri olarak bu
konuda şunu söyleyebilirim. Putin, Fetullah Gülen'in bu meydan okumasını asla cevapsız
bırakmayacaktır. Önce Rus uçağını düşürme emri veren sonra da Rus büyükelçisinin infaz emrini
veren Fetullah Gülen'in bu hamlesini karşılıksız bırakmaz. Putin, önce Rusya Federasyonu içerisinde
Fetullahçı unsurları temizleyecek daha sonra da kendi etki alanı içinde olan bağımsız devletler
topluluğu içerisindeki FETÖ'cülerin temizliği için elinden geleni ardına koymayacaktır.

FETULLAH'IN RUSYA'YA İADESİ İSTENEBİLİR

Bugünkü basın açıklamasında Putin "bana talimatı vereni bulun" demiştir. Bence Putin'in elinin
Pensilvanya'ya kadar ulaşacağını düşünüyorum. Teröristbaşının hukuki yollardan Rusya'ya iadesini
isteyebileceği gibi uluslararası hukukta FETÖ'nün terör örgütü olarak tescillenmesinde bu suikast
önemli bir rol oynayacaktır.

SUİKASTTEN SONRA BAĞIMSIZ DEVLETLER TOPLULUĞUNDA FETÖ'CÜLER PANİKTE

Bana gelen ilk duyumlara göre Kırgızistan, Kazakistan, Özbekistan, Azarbeycan ve Gürcistan gibi
Rusya ile ilişkileri iyi olan ülkelerde FETÖ üyelerinin büyük bir panik yaşadığını öğrendim. Bu
suikastten sonra Bağımsız Devletler Topluluğu'nda faaliyet gösteren FETÖ'cü unsurlar için hiçbir şey
eskisi gibi olmayacak. Putin, Fetullah Gülen'den intikamını önce kendi ülkesinde daha sonra da
komşu olduğu ülkelerde alacağı önlemlerle gösterecektir. Ortaasya'da ve Kafkaslar FETÖ
kurumlarında cirit atan İsrail, ABD ve AB büyükelçileri bu suikastten sonra artık FETÖ korumacılığını
bırakmak zorunda kalacaklar. Zira Rusya artık bu bölgede Batılı büyükelçilerin FETÖ destekçiliği
yapmasına izin vermeyecektir.

Kaynak: Sabah.com.tr
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